DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EM BIOLOGIA
MARINHA NA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA, VITÓRIA DA
CONQUISTA, BA. de autoria de FLÁVIA BORGES SANTOS, RAQUEL PÉREZ-MALUF, foi
publicado nos CONEDU - Educação Ambiental (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-
90-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105739

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105739